¹⁰⁶ Order of merchants in this ship L2: Richard Odyham, John Townsend, Ralph Astry, John Baile.

¹⁰⁷ The order of this and the following ship is reversed in L2.

¹⁰⁸ L2 records this and the following four ships in a different order: Nicholas Jacobson, Martin Perus, Clais Thorn, Robert Forster, Clais Feryng.

Et pro 3 pannis in grano..... Hispanth
^{a-a} L2 breaks this entry up into two: De Martino Lapiana, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis cum 28 pannis, 8 virgis sine grano. Hispan' and, four entries lower down, De Martino Lapiana, de dicta provincia, pro 4 balis cum 48 pannis, 16 virgis sine grano. Hispan'. ^{b-b} de dicta provincia L2. ^c 19 virgis follows, struck through L2. ^{d-d} Omitted L2. ^{e-c} Omitted L1. ^{f-f} Lopo Selola L2. ^g Sanches L2. ^h On the next two lines, De Johanne Sanches, de dicta provincia, pro 3 rollis cum 3 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'; Et pro 10 pannis, 16 virgis sine grano. Hispan' follows, struck through.

[553] In navi ^aNicholai Fere 9^o die Augusti^{a*109} [9 Aug. 1481]

De Johanne Gylys, alienigena, pro una cista cum 50 caseis^b. Precii25s
 De Johanne Evingar, alienigena, pro 11 pipis beire. Precii£3 13s 4d
^{a-a} Clais Feryng eodem die L2. ^b casiis L2.

[554] In navi Clays^a Jacobisson ^beodem die^b [9 Aug. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro ^c1 fat, 1 pipa et 1 barello cum 165 dossenibus [lb.] candelarum^c. Precii.....£8 5s
 De Cowred^d Bone, alienigena, pro 3 pipis beire. Precii.....20s
^a Nicholai L2. ^{b-b} 8 die Augusti L2. ^{c-c} 1 fat cum 100 dossenibus lb. candelarum, 1 pipa, 1 barello cum 65 dossenibus lb. candelarum L2. ^d Conratt L2.

[555] In navi Roberti Foster^a eodem die [9 Aug. 1481]

De Willelmo Brit^b pro uno fardello cum 2 pannis sine grano..... Ind'
^a Forster L2. ^b Brett L2.

[556] In navi Nicholai^a Thorn ^beodem die^{b*110} [9 Aug. 1481]

De Petro van Worskyn, alienigena, pro 1 basket cum 12 peciis cotton russet et 1 hoggshede cum carnibus salcis. Precii£4 13s 4d
 De Paulo Godfrey, alienigena, pro 10 pipis beire. Precii.....£3 6s 8d
 De Jacobo Corneliis^c, alienigena, pro 4^d barellis cum 634 lb. cepi moltonis, dimidio barello cum 5^e dossenibus ^flb.^f candelarum. [Precii]40s
 De Henrico Henrikson^g, alienigena, pro 2 basketis cum 2 vagis cepi moltonis. Precii26s 8d
 De Johanne Greverard pro 2^h balis cum 34 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 47 godis cotton russet. Preciiⁱ31s 8dⁱ
^jDe Johanne van Armysbery pro 3 balis cum 43 pannis sine grano..... Hans^j
^jEt pro 85 godis cotton russet. Precii.....55s 8d^j
 De Petro Eksted pro 1 bala cum 25 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 42^k godis cotton russet. Precii26s 8d

¹⁰⁹ Order of merchants in this ship L2: John Evingar, John Gyles.

¹¹⁰ Order of merchants in this ship L2: Peter van Worskyn, Paul Godfrey, Peter Ecksted, John Greverard, John van Armibery (sic), Jacob Cornelson, John Rossynthrop (sic), Henry Bever, Ingilbright Sevenek, Gerard van Grove, John van Stralen, John van Armisbery, Henry Harryson.

De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans
 Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d
 De Ingylbright Sevenek pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Hans
^lEt pro 160 godis cotton russet. Precii..... £5 6s 8d^l
 De Henrico Bevir^m pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
^lEt pro 21 godis cotton russet. Precii..... 13s 4d^l
 De Johanne van Strawlynⁿ pro 2^o balis cum 38 pannis sine grano Hans
^lEt pro 60 godis cotton russet. Precii..... 40s^l
 De Johanne Russynthorpe pro 1 fardello^p cum 8 pannis sine grano Hans
 Et pro 19 godis cotton russet. Precii 13s 4d
^a Clais L2. ^{b-b} 9 die Augusti L2. ^c Cornelson L2. ^d 3 L2. ^e 50 L2. ^{f-f} Omitted L1.
^g Harryson L2. ^h Corrected in L2 from 1. ⁱ⁻ⁱ Written over erasure in darker ink L2.
^{j-j} L2 breaks this entry up into two: De Johanne van Armibery (sic) pro 1 bala cum
 18 pannis sine grano. Hans; Et pro 35 godis cotton russet. Precii 23s 3d (23s 3d
 written over erasure, 3d corrected from 8d) and, 6 entries further down, De Johanne
 van Armisbery pro 1 bala cum 25 (25 corrected from 26) pannis. Hans; Et pro 51
 godis cotton russett. Precii 33s 4d. Note that neither the total of cotton russet nor the
 total price is identical (85 goda L1, 86 goda L2; 55s 8d L1, 56s 7d L2. ^k Corrected
 in L2 from 40. ^{l-l} Entered between the lines L2. ^m Bever L2. ⁿ Stralen L2. ^o 1 L2.
^p bala L2.

[557] In navi Johannis Goldisburgh^a 13^o die Augusti [13 Aug.
 1481]

De Willelmo Remyngton pro 1 panno, 5^b virgis sine grano Ind'
^a Goldisborgh L2. ^b Corrected in L2 from 8.

[558] In navi Thome Calwey 25^{to} die Augusti [25 Aug. 1481]

De Willelmo Mille pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'

[559] In navi Martini ^ade Mesketa^a eodem die^{111*112} [25 Aug.
 1481]

^bDe Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 36 pannis, 8 virgis sine grano Al^b
 De Barnaba Senturion pro 6^c balis cum 69 pannis, 18 virgis sine grano Al'
 De Nicholao Lomlyn pro 1 bala^d cum 10 pannis, 8 virgis sine grano Al'
 De Laurencio Grylle pro 1 bala cum 15 pannis, 16 virgis sine grano Al'
 Et pro ^e14 barellis cum^e 4 miliariis lb. stanni in barrys. Precii..... £48
 De Johanne Baptista Gentille^f pro ^e1 fardello cum^e 5 pannis et ^g16^g virgis sine grano
 Al'
 De ^hOcheo Pylote, homine et mercatore provincie Guipuscoe^h, pro 1 fardello cum 2
 pannis, 4^c virgis sine grano..... Hispan'

¹¹¹ Order of merchants in this ship L2: Nicholas Lomelyn, Gabriel Furnarius, Barnabas Senturyon, skipper Martin Misketa, Ochea Piloto, Domingo Misketa, Johannes Baptista Gentelle, Gabriel Furnarius, Laurence Grille.

¹¹² L2 reverses the order of this and the following ship (Cornelius Sternburgh)

De eodem magistro, homine et mercatore ⁱdicte provincieⁱ, pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano..... Hispan^j
^jDe Domyngo ^ade Mesketa^a, ^khomine et mercatore dicte provincie^k, pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 virgis sine grano..... Hispan^j
^{a-a}Misketa L2. ^{b-b}L2 breaks this entry up into two: De Gabrielle Furnarius, alienigena, pro 2 balis cum 27 pannis, 8 virgis sine grano. Al' and, 5 entries lower down, De Gabrielle Furnarius pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano. Al'. ^c3 L2. ^dfardello L2. ^{e-c}Omitted L1. ^fGentelle L2. ^{g-g}Written oever erasure L2. ^{h-h}Ochea Piloto, de dicta provincia L2. ⁱ⁻ⁱprovincie Guipuscoe L2. ^{j-j}Entered between the lines by another hand L2. ^{k-k}[de] dicta provincia L2.

[560] In navi Cornelii Stenburgh eodem die [25 Aug. 1481]

De Adriano Mawson, alienigena, pro 120 godis cotton russet, 20 virgis frise et 1 barello cum 18^a dossen^b ^blb. ^bcandelarum. Precii.....£3 6s 8d
 De Corryn Gysbright, alienigena, pro 9 baskettis cum 10 vagis cepi moltonis. Precii £8
 De Cornelio Williamson, alienigena, pro 2 baskettis cum 400 lb. cepi moltonis. Precii36s 8d
 De Johanne Evingar, alienigena, pro ^c10 pipis^c beire. Precii ^c£3 6s 8d^c
 De Gerardo van Stonburgh^d, alienigena, pro 30 pipis beire. Precii £10
^a13 L2. ^{b-b}Omitted L2. ^{c-c}Written over erasure L2. ^dStonborgh L2.

[561] Super 3 equos Johannis Colston versus Bristolliam ^aeodem die^a [25 Aug. 1481]

De Petro Joye pro 3 fardellis cum 12 pannis sine grano..... Indⁱ
^{a-a}27 die Augusti L2.

[562] In navi Ricardi Lulle eodem die¹¹³ [25 Aug. 1481]

De Johanne Luff^a pro 1 fardello cum 2 pannis, 8^b virgis sine grano..... Indⁱ
 De Adriano Mews^c pro 1 bala cum 12 pannis sine grano..... Indⁱ
 De Olivero Bredesley pro 6 fardellis cum 31½^d pannis sine grano Indⁱ
 De Petro Jesse pro 3 balis cum 35 pannis, 6 virgis sine grano Indⁱ
 De Ricardo Henle^e pro 1 bala cum 14^f pannis sine grano..... Indⁱ
^aLoffe L2. ^b18 L2. ^cMuse L2. ^dCorrected in L2 from 30½. ^eHenley L2. ^fCorrected in L2 from 13.

[563] In navi Peryn Vare eodem die [25 Aug. 1481]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'
 Et pro ^a½ pecia^a worsted duplicis..... Al'
^bEt pro predicta ^a½ pecia^a worsted duplicis. Precii 10s^b
 Et pro una campana ^cenei^c ponderante 450 lb. Precii^d..... £5
^{a-a}4 ulnis L2. ^{b-b}Entered subsequently between the lines L1. ^cOmitted L2. ^d£4

¹¹³ Order of merchants in this ship L2: Adrian Muse, Oliver Bredesley, John Loffe, Richard Henley, Peter Jesse.

10s follows, struck through L2.

[564] In navi Copyn Welle eodem die¹¹⁴¹¹⁵ [25 Aug. 1481]

De Simone Harryson, alienigena, pro 2 barellis cum 400 lb. cepi moltonis et 2 peciis cotton russet. Precii £3
 De Anthonio Jacobisson^a pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'
 De Cornelio Smyth, alienigena, pro 1 barello cum 18 dossenis ^blb.^b candellarum et 4 barellis cum 48^c dossenis lb. styrch. ^bPrecii^b46s 8d
 De Philpot Busshe ^dpro 4 virgis panni sine grano..... Al'^d
 Et pro 8 peciis cotton russet^e, 11 barellis, 2 dimidiis barellis et 5 baskettis cum 21 vagis cepi moltonis, 1 hoggeshede, 1 barello, ^b1 virkin^b cum carnibus salcis. Precii £18
 De Gerardo de Loye, alienigena, pro 1 fardello cum 13 peciis cotton russet, 2 barellis cum carnibus salcis. Precii £5
 De Laurencio Tyman, alienigena, pro 1 fardello cum 12 peciis cotton russet. Precii £4
 De Johanne Welbek, alienigena, pro 6½ vagiis casei^f, 2 barellis cum carnibus salcis, 1 barello cum ^b12^b dossenis lb. candelarum et uno firkyng^g butiri. Precii£5 6s 8d
 De Jacobo Falk, alienigena, pro 4 pipis beir, 2 barellis cum carnibus salcis, 1 barello cum 22 dossenis lb. sterche, ^b1 bondello cum^b 6 rethis et 4 caseis^h. Precii £3
 Et pro 5 virgis panni sine grano Al'
 De Conrat Boneⁱ, alienigena, pro 5 vagis casei^j. Precii..... £3
^a Jacobson L2. ^{b-b} Omitted L1. ^c Corrected in L2 from 8. ^{d-d} Interlined in darker ink L2. ^e Precii. 9 virgis kersey follows, struck through L2. ^f casii L2. ^g virkyng L2. ^h casii L2. ⁱ Boone L2. ^j casii L2.

[565] In plaustro Willelmi Nasshe ^aversus Bristolliam^a eodem die [25 Aug. 1481]

De Petro ^ade^a Gassmore, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 3 balis cum 32 pannis et ^b8 virgis^b sine grano..... Hispan'^{a-a} Omitted L2. ^{b-b} Interlined L2.

[566] In navi Roberti Monk 28^o die Augusti¹¹⁶ [28 Aug. 1481]

De Willelmo Newton pro 2 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 De Nicholao Wyndebak^a pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano Ind'
 De Johanne Mandefeld^b pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano..... Ind'
^a Windbak L2. ^b Manfeld L2.

¹¹⁴ Order of merchants in this ship L2: Simon Harryson, Anthony Jacobson, Cornelius Smyth, Philpott Busshe, Gerard de Loye, Laurence Tyman, Cornard (sic) Boon, John Welbek, Jacob Falk.

¹¹⁵ L2 reverses the order of the ship of Copyn Welle and the wagon of William Nasshe.

¹¹⁶ Order of merchants in this ship L2: William Newton, John Manfeld, Nicholas Wyndbak.

[567] In navi Otys Code^a 29^o die Augusti [29 Aug. 1481]

De Roberto Godwyn pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Willelmo Isaac pro 4 balis et 1 fardello cum 75 pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Fox pro ^b2 fardellis^b cum 15½ pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Kyrkebye pro 1 bala et ^c2 fardellis cum 29½ pannis sine grano Ind'
^dDe Thoma Spens pro 5 balis cum 78½ pannis sine grano Ind^d
 De Johanne Fynkylle^e pro 4 balis cum 46 pannis sine grano..... Ind'
^a Codde L2. ^{b-b} 1 bala, una cista L2. ^c cum L2, in error. ^{d-d} L2 breaks this entry up
 into two: De Thomas Spens pro 1 bala cum 22 pannis sine grano, 12 virgis. Ind'; Et
 pro 4 balis, uno fardello cum 56 pannis sine grano. Ind'. ^e Fynkelle L2.

[568] In navi Thoma ^aJoosson^a 3^o die Septembris¹¹⁷⁻¹¹⁸ [3 Sept. 1481]

De Jacobo Bolle, alienigena, pro 1 bala cum 31 peciis cotton russet, 1 hoggeshede^b
 cum 30 dossenib. sterch, 80 lb. vasorum electri ^cveterum^c, ^c1 cista^c cum 24^d
 caseis. Precii.....£12 6s 8d
 De Johanne Hase, alienigena, pro 31½^e barellis cum 36 vagis cepi moltonis. Precii
 £24
 De Nicholao Andrew, alienigena, pro 12 barellis cum 2400^f lb. cepi moltonis. Pre-
 cii £10
 De Jacobo Laurence, alienigena, pro 6 barellis cum carnibus salcis, 3 barellis cum
 44 dossenib. sterche et 2 barellis cum 23 dossenib. candellarum. Precii £6
 m 23d
 De Johanne Powles^g, alienigena, pro 1½ vagis casei. Precii20s
 De Johanne Gilys, ^halienigena^h, pro 1 hoggeshede vergeos et ⁱuno barelloⁱ cum
 carnibus salcis. Precii.....26s 8d
 De Johanne Claysson, alienigena, pro 1 basket cum 1000 pellibus cuniculorum
 seson^j et 2000 stage. Precii..... £4
 De Matheo Lodowikson, alienigena, pro 1 barello ^ccum^c melle, 10 vagis casei^k, 1
 barello cum 16 dossenib. sterche, 1 kynderkyn ^ccum^c potters erth ^halbo^h et 1
 barello cum 12 dossenib. ^hlb.^h candellarum. Precii £7
^{a-a} Interlined above Johanson, struck through L1. ^b 1 cista follows L2. ^{c-c} Omitted
 L2. ^d Corrected in L1 from 34. 80 L2, in error. ^e 32½, corrected from 32 L2.
^f 2800 L2. ^g Paulus L2. ^{h-h} Omitted L1. ⁱ⁻ⁱ 1½ barellis L2. ^j ceson L2. ^k casii L2.

¹¹⁷ Order of merchants in this ship L2: Jacob Bolle, John Hase, Nicholas Andrew, Jacob Laurence, John Gyles, John Paulus, John Clayson, Mathew Lodowikson.

¹¹⁸ L2 enters the ships leaving harbor on 3 Sept. in a different order: John Yoman, John Wodles, John Cappe, John Bawdwyn, John Roke, Robert Foster, Simon Pechford, Thomas Joosson, Clais Bartles, Hans Ruttyng, Thomas Cockot (twice, in error), Hans Hawgen, Jacob Spisholt.

[569] In navi Hans Rutyng eodem die¹¹⁹ [3 Sept. 1481]

De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Luca ^a Wynke pro 1 fardello cum 6 pannis, 7 virgis sine grano.....	Hans
De Georgio Mulner ^b pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Hans
De Herman Overcamp pro una bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De eodem magistro pro ^c 2 balis ^c cum 42½ ^d pannis sine grano	Hans
Et pro ^e 40 ^e godis cotton russet et 1 coverlet. Precii.....	30s
De Lamberto Rotard pro 1 fatte cum 15 virgis ^f panni ^f sine grano	Hans
Et pro 2 centenis lb. vasorum electri et 53 ollis electri. Precii.....	£5
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 25 pannis, 4 virgis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Matheo Hynkylman ^g pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 17 godis cotton russet. Precii	11s 8d
De Georgio Mulner ^b pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro ^h uno basket cum ^h 2 centenis [et] 16 lb. vasorum electri. Precii.....	56s 8d
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	13s 4d
De Jacobo van Werde pro 2 balis cum 48 pannis sine grano.....	Hans
Et pro ^j 167 ^j godis cotton russet. Precii	£5 13s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 25 godis cotton russet. Precii	16s 8d
De Petro Eksted pro 2 balis cum ^k 60 ^k pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 123 godis cotton russet. Precii	£4 3s 4d
De Herman Overcamp pro 2 balis cum 46 pannis sine grano.....	Hans
Et pro ^m ½ pecia worsted ^m duplicis	Hans
Et pro 42 godis cotton russet et 1 cista cum ⁿ 27 ollis ⁿ electri. Precii	£3
De Gerardo Lesbern ^p pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Hans Stut pro 2 balis cum 50 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hillibrand ^q van Unno pro 2 balis cum 62 pannis, ^h 4 virgis ^h sine grano	Hans
Et pro 83 godis cotton russet. Precii	56s 8d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 21 ^r pannis sine grano.....	Hans
Et pro 41 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Matheo Hynkylman pro 1 bala et 1 barello cum 23 pannis, ^s 18 virgis ^s ^t sine grano ^t	Hans
^u Et pro 30 ^v godis cotton russet et 12 coverletes ^w . Precii	20s ^u

¹¹⁹ *Order of merchants in this ship L2: lambert Rotard, Lucas Wynke, George Mullier, Herman Overcamp, skipper Hans Rutyng, Lambert Rotard, Roger van Feld, Mathew Hynkelman, George Mullier, Hans Stut, Herman Plough, (m 26) Hans Stut, Jacob van Werde, Peter Eckstede, Herman Overcamp, Gerard Lesborn, Hans Stut, Hylbrond van Unno, Mathew Hynkylman, Tylman Barkes, Peter Eckstede, Hans Mulner.*

De Petro Eksted pro 1 bala cum 24 pannis, ^s 7 virgis ^s sine grano.....	Hans
Et pro 10½ virgis panni in grano	Hans
Et pro una pecia worsted duplicis	Hans
Et pro 20 godis ^x [panni] stricti Wallie ^x . Precii	13s 4d
De Hans Mulner pro 1 bala cum 23½ pannis sine grano	Hans
Et pro 18 godis cotton russet. Precii	13s 4d
^y De Hans Stutz pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans ^y
^y Et pro 16 godis cotton russet. Precii	11s 8d ^y
De Hans Mulner pro una bala cum 17 pannis, 17 virgis sine grano	Hans
Et pro 13 godis cotton russet. Precii	^{aa} 10s
^a Luci L1, in error. ^b Mullier L2. ^{c-c} 1 bala, 1 fardello L2. ^d Corrected in L1 from 41 pannis, 11 virgis. 41½ L2. ^{e-e} Interlined above 39, struck through L1. 39 L2. ^{f-f} Omitted L1. ^g Hynkelman L2. ^{h-h} Omitted L2. ⁱ⁻ⁱ cotton russett L2. ^{j-j} Interlined above 146, struck through L1. ^{k-k} Written over erasure L2. ^l 16s 8d follows, struck through L1. ^{m-m} Interlined above 3 ulnis, struck through L2. ⁿ⁻ⁿ Interlined above 3 potelles et 2 quart pottes, struck through L1. 3 ollis patelles, 2 dossenens quart pottes L2. ^o 33s 4d follows, struck through L1. 50s follows, struck through L2. ^p Lesborn L2. ^q Hylbrond L2. ^r Corrected in L2 from 23. ^{s-s} Interlined L2. ^{t-t} Interlined L1. ^{u-u} Entered subsequently between the lines in fainter ink L1. ^v 29 L2. ^w coverlytes L2. ^{x-x} cotton russet L2. ^{y-y} Entered subsequently at the top of m 26 by a different hand L2. ^z Hans follows L2. ^{aa} 8s 4d follows, struck through L1.	

[570] In navi Clays Bartyldes^a eodem die¹²⁰ [3 Sept. 1481]

De eodem magistro pro una bala ^b et 1 fardello ^b cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Clays Stene pro uno fardello ^c cum 9 pannis, 4 virgis sine grano	Hans
Et pro 11 coverletes, 1 banker, ^{d3} barellis et ^{b2b} baggis ^d cum 1 miliario, 5 centenis lb. vasorum electri, 1 barello ^e et 1 pipa ^e cum 151 pottes electri. Precii	£15
De dicto magistro pro uno fardello cum 4 pannis, 18 virgis sine grano	Hans
Et ^f pro ^f 6 virgis panni in grano.....	Hans
Et pro 8 peciis coverletes ^f tapstery ^f et 8 virgis cotton russet. Precii.....	20s
De Gerardo Lesbern ^g pro 1 bala cum 17 ^h pannis sine grano.....	Hans
Et pro 6 peciis worsted duplicis	ⁱ Hans
^j Et pro 20 godis cotton russet. Precii.....	13s 4d ^j
De Hermano Overcamp pro 2 balis cum 47 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 70 ^k godis cotton russet et 4 ^l barellis cum mille lb. vasorum electri et ^m 2 dossenens potelle pottes ^f electri ^f , 2 dossenens quart pottes ^f electri ^f ac 2 dossenens peynt ⁿ pottes ^f electri ^f . Precii	£18 13s 4d
De Hillibrand ^o van Unno pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Hans

¹²⁰ Order of merchants in this ship L2: skipper Clais Bartles, Clais Stene, skipper Clais Bartles, Gerard Lesborn, Herman Overcamp, Hilbrand van Unno, Mathew Hynkelman, Lambert Rotard, Hans Stutz, Tylman Barkes, Herman Plough, Hans Culle, Peter Ecksted, Roger van Feld, Jacob van Werde, Mathew Hynkelman, skipper Clais Bartles, (3 erased lines follow), Hans Stutz, Henry Lathuson, Herman Plough, Peter Ecksted, Hans Mullier.

Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Matheo Hynkylman ^p pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 15 pannis, 10 virgis sine grano	Hans
Et pro 9 virgis panni in grano	Hans
Et pro 5½ ^q peciis worsted duplicis.....	Hans
Et pro 31 ^r coverletes et 1 barello cum ^s 5½ centenis lb. ^s vasorum electri. Precii	£18 ^u
De Hans Stut pro 1 bala cum 35 pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 25½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hans Culle pro 2 balis cum 51 pannis sine grano	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Petro Eksted pro 2 balis cum 50 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 147 godis cotton russet. Precii	£4 16s 8d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 25 pannis ^v et 5 ^v virgis sine grano	Hans
Et pro 4 virgis panni in grano	Hans
^w Et pro 80 godis cotton russet. Precii.....	53s 4d ^w
^x De Rogero van Feld pro 1 bala cum 15 pannis, ^{b7b} ^f virgis ^f sine grano	Hans ^x
Et pro ^{b7b} virgis panni in grano.....	Hans
De Matheo Hynkylman ^p pro 1 bala cum 24½ ^y pannis sine grano.....	Hans
Et pro 24 godis cotton russet. Precii	16s 8d
De Jacobo van Werde pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 65 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De eodem ^z magistro pro 1 bala cum 14 pannis, 18 virgis sine grano	Hans
Et pro 9 godis cotton russet. Precii	6s 8d ^{aa}
De Hans Stut pro ^{ab2} balis et 1 cista ^{ab} cum 52 pannis ^{ac} sine grano.....	Hans
Et pro 7 virgis panni in grano	Hans
Et pro 1 panno, 4 virgis de dimidio grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Henrico Lathuson pro ^{ad3} barellis cum 11½ ^{ad} virgis [panni] sine grano	Hans
Et pro 2½ centenis ^{ae1b} . ^{ae} electri, ^{af1} ulna worsted duplicis ^{af} , 6 hattes, ^{f2} barellis cum ^f 3 galone pottes, 3 dossenens potelle pottes, 3 dossenens quart pottes et 3 dossenens peynte ⁿ pottes electri. Precii.....	£9
^{ag} De Hans Stut pro 1 bala cum 29 pannis sine grano.....	Hans ^{ag}
Et pro 56 godis cotton russet ^b et 6 coverletes ^b . Precii.....	53s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 28 godis cotton russet. Precii	20s
De Petro ^{ah} Eksted pro una bala et 1 cista cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 67 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Hans Mulner ^{ai} pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans